

UCHWAŁA Nr
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 24 listopada 2015 roku

**w sprawie uchylenia uchwały nr V/20/2015 Rady Gminy Baranów z dnia 18 lutego 2015
w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015r., poz.1515) oraz art. 89 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) Rada Gminy Baranów uchwala co następuje:

§ 1

Postanawia się uchylić uchwałę nr V/20/2015 Rady Gminy Baranów z dnia 18 lutego 2015 w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Baranowie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR.....
RADY GMINY BARANÓW**

z dnia 24 listopada 2015 roku

Długoterminowa pożyczka z NFOŚiGW w Warszawie nie została udzielona Gminie Baranów, w związku z powyższym zasadne jest uchylenie uchwały nr V/20/2015 Rady Gminy Baranów z dnia 18 lutego 2015 roku w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki, zgodnie ze zmianami w uchwale budżetowej na 2015 rok.
